
5,716,89569.19/9

4,957,44769.19/10

6,123,43967.09/11

2,902,78067.29/12

3,692,33567.69/15

3,971,01368.29/16

3,254,50266.89/17

3,010,50765.89/18

2,176,88566.49/19

1,970,31066.19/22

成交股數收盤價日期

2,707,96865.39/23

2,005,17564.49/24

2,732,52864.49/25

3,597,76762.09/26

2,302,59263.29/30

1,490,72462.210/1

1,428,56861.510/2

1,506,57461.410/3

2,168,65263.410/7

1,343,57262.510/8

成交股數收盤價日期

1,355,11961.610/9

1,973,13660.510/13

2,006,52559.710/14

1,792,99459.110/15

1,159,64959.310/16

1,490,22258.410/17

1,232,80358.810/20

2,094,13460.710/21

1,354,71461.410/22

536,79360.910/23

成交股數收盤價日期

汽車工業產業類別
2001/09/17上市日期

汽、機車、農業機械等之齒輪、軸類製造及買賣。 

各種機械及零件之製造加工與代理經銷買賣業務。 

各種汽機車零件製造及代理經銷買賣。

主要經營業務
新台幣 2,789,595,130實收資本額
www.hota.com.tw公司網址
陳俊智公司發言人
和大工業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

汽車工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高61.1 | 最低

60.4
 0.560.9 

股票代號:1536和大工業股份有限公
司

股價



353,000-35,317+1,000-9/9

1,158,000+113,489+09/10

260,000-309,947-09/11

182,913+10,170+09/12

116,000+40,694+09/15

482,505-22,006+09/16

421,600-179,315+09/17

424,294+19,404-09/18

599,000+12,353+09/19

130,000+13,263+09/22

181,000+25,840-09/23

255,000+10,044+09/24

116,020+5,203+09/25

343,000-28,946-09/26

170,469+67,820+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

81,000-16,550-010/1

52,100+8,589-010/2

224,000+22,978+010/3

287,000+110,763+010/7

130,900-40,446-010/8

379,000-22,554-010/9

306,000+53,640+010/13

241,000+103,434-010/14

217,100-24,603+010/15

121,400+68,587+010/16

43,000+6,048+010/17

259,000+23,882+010/20

304,000+64,183+010/21

201,000+363-010/22

47,791+949+010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



324,0481.12185,6660.64134,1390.47165,4550.562020年

403,8001.23383,7941.18163,1710.5265,2930.202021年

768,4982.23664,8561.93255,3970.7634,7490.102022年

362,6001.17481,4031.47334,8331.07104,7570.302023年

234,4280.7077,4150.17171,8960.47118,6560.322024年

-----555,356-1.91-62,056-0.372025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

21-10-9/9

22-611-9/10

47+223-9/11

4+8+9/12

4+42+9/15

9-25-9/16

6-214-9/17

56-168-9/18

11+25-9/19

9+93+9/22

融券張數融資張數日期

86-104-9/23

6-157-9/24

341+103+9/25

311-155-9/26

24+159-9/30

14-35-10/1

13-16+10/2

39-25+10/3

30-7+10/7

22-31-10/8

融券張數融資張數日期

8+121-10/9

33-151-10/13

10-77-10/14

88-211-10/15

19-14+10/16

30-17-10/17

39-28-10/20

63-16-10/21

3-7-10/22

11-19-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/9

0.009/10

0.009/11

0.009/12

0.009/15

0.009/16

0.009/17

0.009/18

0.009/19

0.009/22

本益比日期

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/30

0.0010/1

0.0010/2

0.0010/3

0.0010/7

0.0010/8

本益比日期

0.0010/9

0.0010/13

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/20

0.0010/21

0.0010/22

0.0010/23

本益比日期

559,302,0002020/10

602,414,0002020/11

558,952,0002020/12

609,771,0002021/01

421,180,0002021/02

542,003,0002021/03

558,067,0002021/04

601,926,0002021/05

515,758,0002021/06

526,374,0002021/07

625,075,0002021/08

606,815,0002021/09

營收月

542,724,0002021/10

608,985,0002021/11

535,469,0002021/12

522,610,0002022/01

435,008,0002022/02

627,338,0002022/03

634,368,0002022/04

612,615,0002022/05

683,281,0002022/06

669,456,0002022/07

701,619,0002022/08

647,576,0002022/09

營收月

575,987,0002022/10

615,077,0002022/11

614,907,0002022/12

497,837,0002023/01

578,132,0002023/02

637,545,0002023/03

637,886,0002023/04

631,275,0002023/05

512,596,0002023/06

526,944,0002023/07

534,523,0002023/08

503,175,0002023/09

營收月

518,613,0002023/10

539,545,0002023/11

481,159,0002023/12

511,903,0002024/01

489,307,0002024/02

486,261,0002024/03

472,643,0002024/04

429,685,0002024/05

743,734,0002024/06

504,566,0002024/07

505,903,0002024/08

446,389,0002024/09

營收月

427,843,0002024/10

421,312,0002024/11

334,925,0002024/12

377,449,0002025/01

454,999,0002025/02

401,748,0002025/03

425,639,0002025/04

351,948,0002025/05

353,502,0002025/06

401,230,0002025/07

404,527,0002025/08

388,120,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.365001102022/06/08110

0.000001.600001112023/06/13111

0.000001.000001122024/06/13112

0.000000.00000H1-113

0.000000.80000H2-113

0.000000.00000H1-114

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/07 19:38:39本公司董事會選任董事長

2025/08/07 19:37:39公告本公司董事會決議註銷庫藏股暨訂定減資基準日

2025/08/07 19:37:08公告本公司董事會通過114年第二季合併財務報告

2025/09/16 16:54:43公告本公司辦理庫藏股註銷減資變更登記完成

2025/09/16 16:55:03本公司受邀參加富邦證券舉辦之線上座談會

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

